정격 전력：50W ‒7.5kW
정격 토크：0.16 - 48 N·m 기본 속도：3,000 및
1,500rpm(최대 6,000rpm)
MS1 シリーズ
最大速度 : 最大 6,000rpm
定格電力: 50W ～7.5kW
定格トルク: 0.16 ～ 48 N・ｍ
サーボモータ

A3XXZ
MS1H1-
Type Codes
55C15CD-
A3XXZMS1H3-MS1H2-20C30CD-
A3XXZ
13C15CB-
A3XXZ
15C30CB-
A3XXZ
75B30CB-
A3XXZMS1H4-10B30CB-
A3XXZ
MS1H3-18C15CD-
A3XXZ
50C30CD-
A3XXZMS1H2-MS1H1-40B30CB-
A3XXZ
75C15CD-
A3XXZ
25C30CD-
A3XXZ
10C30CB-
A3XXZ
150015003000300015003000300030003000定格速度(rpm)
2900-7500850-18003000-50001000-2500850-13001000-1500550-1000200-40050-100定格出力(W)
18.6-48.05.39-11.59.8-15.83.18-7.965.39-8.343.18-4.901.75-3.180.64-1.270.16-0.32定格トルク (N-m)
IS810,SV660,SV670,SV680
適用可能な
ドライブ
MS1シリーズ 特徴と機能
2 3
適応サーボドライブ : IS810, SV660, SV670, SV680
IS810 SV660 SV670 SV680
モータ共通特⾧:
■ IP67 rating
■ CE , UL認証
■ エンコーダオプション:
- 標準- 23 bit: ± 15 arcseconds
- オプション- 26 bit: ± 2 arcseconds
■ 単一または複数の回転*絶対演算
■ 適応サーボドライブ: IS810, SV660, SV670, SV680
*Battery supported
MS1H1/H4 シリーズ :
■ 0.16 ~ 3.2 N·m
■ 使いやすいコネクタ
■ 最大。ピークトルク:350%
■ ト ル ク リ プ ル <0.5%
MS1H2/H3 シリーズ :
■ 3.2 ~ 48 N·m
■ ミリタリー仕様。コネクタ
■ 最大、ピークトル300%
■ ト ル ク リ プ ル <1%
MS1 モータラインナップ
MS1シリーズ 技術データ ＭS１ シリーズ寸法
MS1 H1 - 75B 30C B - A3 3 1 Z - INT
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 シリーズ:MS1シリーズサーボモータ
2 慣性
H1: 低慣性,40/60/80 m m フランジ, 3,000 RPM
H2:低慣性,100/130 m m フランジ, 3,000 RPM
H3:中慣性 130/180 m m フランジ,1,500RPM
H4:中慣性 60/80 m m  フランジ, 3,000 RPM
3 定格出力
A:x 1
B: x 10
C:x 100
D: x 1,000
E:x 10,000
E.g.75B: 750 W: 15C: 1,500 W
4 定格速度
A:x 1
B: x 10